ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2020  № 602-ПА

Об отмене проекта планировки
микрорайона по ул. Московская
г. Долгопрудного, утвержденного
постановлением главы города
Долгопрудного от 30.10.2008 № 810-ПГ «Об
утверждении проекта планировки микрорайона
по ул. Московская г. Долгопрудного», в части земельного
участка с кадастровым номером 50:42:0010101:410

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Федерального дорожного агентства (Росавтодор) от 17.08.2016 № 1682-р «Об утверждении документации по планировке территории объекта «Строительство, реконструкция автомобильной дороги А-104 Москва – Дмитров – Дубна на участках км 23+500 – км 24+200, км 26+1080-км 29+600, Московской области», постановления Правительства Московской области от 24.11.2020 № 886/36 «Об утверждении документации по планировке территории для реконструкции объекта придорожного сервиса – комплекса АЗС, расположенного на автомобильной дороге Старое направление Дмитровского шоссе в городе Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.  Отменить проект планировки микрорайона по ул. Московская
г. Долгопрудного, утвержденный постановлением главы города Долгопрудного
от 30.10.2008 № 810-ПГ  «Об утверждении проекта планировки микрорайона
по ул. Московская г. Долгопрудного», в части земельного участка с кадастровым номером 50:42:0010101:410, площадью 7846 кв.м., исключив его территорию из границ проекта планировки микрорайона по ул. Московская г. Долгопрудного.
2.  МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Прибыткова С.Н. – заместителя главы администрации.

              Глава городского округа          			   	      В.Ю. Юдин